



MST YAPI İNŞAAT

İNŞ. GIDA SAN. ve TİC. LTD. ŞTİ.

mst@mstozenenerji.com.tr @mstozenenerji www.mstozenenerji.com.tr mstozenenerji

redcLOUR

GİRESUN - ORDU DİSTRİBÜTÖRÜ

Hacı Hüseyin Mah. Gazi Mustafa Kemal Bulvarı No: 106/A Giresun

Yusuf GÖZE - 0538 740 97 68 & Ünal GÖZE - 0541 824 32 76 & Ramazan GÖZE - 0534 650 19 55



Hernevi Hurda Alım-Satım İnşaat Yıkımı - Sökümü - Demir Kapı - Çelik Kapı
Ahşap Kapı - Boru - Sac - Köşebent - Profil
Mutfak Tezgahı - 2. El Eşya - PVC Kapı Pencere
İnşaat Malzemeleri - Konteynir - Plastik Sac - Varil

YUSUF GÖZE HURDACILIK
YÂPI MARKET

ESENBÜK MEVKİİ ESENBÜK KÜME EVLERİ NO: 49 BARÇA KÖYÜ GİRESUN

0454 225 63 01

Yeşil ÇOTANAK

www.yesilcotanak.com Fiyatı: 4 TL Sayı:784 Yıl: 14 16 Nisan 2024

"Daha İleriye Taşımaya"

Başkan Köse, Teşekkür Ziyaretlerine Sanayi Sitesinden Başladı



Giresun'un sevilen ismi Fuat Köse, yerel seçimlerden zaferle çıkarak Giresun Belediye Başkanlığı koltuğuna oturmanın mutluluğunu, yıllarını geçirdiği ve en büyük destekçisi olan Sanayi Sitesi'nde yaşadı.

Köse, Sanayi Sitesi'ni ziyaret ederek seçimlerde gösterilen büyük destek için teşekkürlerini ilettili ve coşkuyla karşılandı. Kendisi de bir Sanayi Sitesi esnafı olan Köse, duygularını şu sözlerle ifade etti: "Ben de sizlerin içerisinden geldim. Burada iş yeri sahibi oldum ve

daha sonra siyaset yolunu açtı ve belediye başkanı koltuğuna oturdum. Bana tamirci çırağı yakıştırmaları yapıldı, ancak halkımız şahsımı belediye başkanlığına yakıştırdı ve gereken cevabı rekor bir oyla verdi. Biliyorum ki bana sizler de ziyaret ederek seçimlerde gösterilen büyük destek için teşekkür ediyor. İşlerinizde de kolaylıklar diliyorum, bol kazançlar temenni ediyorum."

Seçim sürecinin tamamlanmasıyla artık Giresun'a hizmet mücadelesinin başladığını vurgu-

layan Köse, ayrım yapmadan tüm kesimlerin görüşünü alarak ortak akılla Giresun'u daha ileriye ta-

şıma sözü verdi. Köse, Sanayi Sitesi ziyaretinde karşılaştığı vatandaşlarla da selamlaşarak, sohbet etti ve her zaman Sanayi Sitesi ve Giresun halkının yanında olacağını belirtti.

Sanayi Sitesi esnafı da, Köse'nin belediye başkanlığına seçilmesiyle gurur duyduklarını ifade ederek, desteklerini her zaman yanında olacaklarını belirttiler. "Sizin başkan seçilmenizde bizlerin de desteği oldu. Görevinizde başarılar diliyoruz. Her zaman yanınızdayız" diyerek Köse'ye olan güvenlerini dile getirdiler. (Serkan Baş)



"Borcu Yarıya Düşürdük"

Giresun'un eski Belediye Başkanı Aytekin Şenlikoğlu, 31 Mart 2024 yerel seçimlerinin ardından yapılan açıklamalarda, şehrin geçmiş dönemdeki hizmetlerini ve borç azaltma çalışmalarını vurguladı.

Şenlikoğlu, belediyenin borcunun 2019'da devralındığında yaklaşık 300 milyon TL olduğunu, ancak şu anda bu borcun yaklaşık yarısı kadarını başarıyla ödediklerini belirtti. Pandemi, sel ve deprem gibi zorluklara rağmen, 2 milyar TL'nin üzerinde yatırım ve hizmeti şehre kazandırdıklarını dile getirdi.

Ayrıca, kamuoyunda tartışmalara neden olan belediye çeklerine de açıklık getiren Şenlikoğlu, çeklerin hizmetlerin karşılığı olarak düzenlendiğini ve ödemelerin zamanında yapıldığını vurguladı.

Şenlikoğlu, gelecek dö-



neme ilişkin vizyon projeleriyle ilgili umutlarını da dile getirerek, şehrin daha da ileriye taşınması için yakından takipçisi olacağını belirtti.

Son olarak, seçim sürecinde ve görev süresince yaşanan iftiralara ve karalama kampanyalarına da değişen Şenlikoğlu, adli süreç başlatarak bu

konuda mücadele edeceklerini ve şehir için yapılan hizmetleri sulandırmaya yönelik girişimlere karşı kararlı olduklarını belirtti.

Giresun halkına teşekkürlerini sunan Şenlikoğlu, gelecekte de şehrin gelişimi ve refahı için çalışmaya devam edeceklerini vurguladı. (Mehmet Yaşar)

Tirebolu'da Bayramlaşma



Tirebolu'da Ramazan Bayramı'nın coşkusu, Hükümet Konağı bahçesinde düzenlenen bayramlaşma töreniyle doruğa çıktı. Törene, Tirebolu Kaymakamı Dr. Muhammed Lütfi Kotan, Tirebolu Belediye Başkanı Bülent Kara, siyasi partilerin temsilcileri, kurum müdürleri, sivil toplum örgütü temsilcileri ve vatandaşlar katıldı.

İlçe Kaymakamı Dr. Muhammed Lütfi Kotan, törenin ardından Şehit ve Gazi yakınlarını ziyaret etti. (Mehmet Yaşar)

EVİMSE İNŞAAT

EVİMSE MOTORS

BERAT AKKAYA
0532 634 89 64

ERGÜNSA

ORMAN ÜRÜNLERİ VE
YAPI MARKET



MDFLAM - SUNTALAM
MEMBRAN KAPAK - PARKE
KAPI - MOBİLYA
HIRDAVATI - ANKASTRE

Aksu Mah.Pazar Cad. No:74
GİRESUN - (0454) 222 04 44

YAMAN OPTİK

Sizin Gözlükçünüz Çarşı Mah. Selimağa Cad. No:1/A
0454 411 50 77 PTT KARŞISI - TİREBOLU

FATSA İNŞAAT

İNŞAAT TAAHHÜT

Mustafa FATSA
SATILIK DAİRE ve DÜKKANLAR & KAT KARŞILIĞI ARSA
H. Miktat Mah. Dervişoğlu Sk. No:32/4 GİRESUN
Tel: 0454 212 47 44 Gsm: 0536 512 26 78

Giresun'da Coşkulu Bayramlaşma Töreni



Diyanet Gençlik Bayramlaştı



Giresun İl Müftüsü Selçuk Kılıçbay, "Gençliğe Değer" projesi kapsamında gerçekleştirilen programda Giresun Üniversitesi öğrencileriyle bir araya geldi.

Giresun İl Müftülüğü tarafından "Gençliğe Değer" projesi kapsamında "Gençlik Buluşması ve Bayramlaşma" programı düzenlendi.

İl Müftülüğü Gençlik Koordinatörlüğü ve Giresun Üniversitesi Genç TDV Topluluğu koordinesinde düzenlenen programa katılan Giresun İl Müftüsü Selçuk Kılıçbay, üniversite öğrencilerinin Ramazan Bayramını tebrik etti.

"Gençler umudumuzun mimarıdır"

Gençlere manevi alan- da rehberlik etmenin mutlu-

luğunu yaşadıklarını ifade eden İl Müftüsü Kılıçbay, "Gençlerimizin manevi ve milli değerlerle yoğrulması, sağlam karakterlerle toplumun üyesi olması öncelikli hedeflerimiz arasında yer almaktadır. Gerçekleştirdiğimiz etkinliklerle gençlerimiz arasında kardeşlik bağlarını güçlendirmeyi hedeflerken, birlik ve beraberlik gibi sosyal dayanıklılık aktarımını da amaçlamaktayız. Ramazan Bayramı'nın bereketiyle düzenlediğimiz bu buluşma, gençlerimizin dini ve milli bayramlarımızın ruhunu daha yakından hissetmelerini ve bu özel günlerin toplumsal önemini kavramalarını sağlamaktadır. Gençlerimizin toplumda sağlam bir yer edin-

melerine yardımcı olmayı, onların iyi birer birey, faydalı birer vatandaş olarak yetişmelerine katkı sunmayı çok önemsiyoruz." dedi.

"Gençlere, bilgi, hikmet, sabır ve sevgiyle yaklaşmak gerekir"

Gençlik döneminin, iman ve ahlakın şekillendiği, hayallerin yeşerip, ideallerin peşinden koşulduğu müstesna bir zaman dilimi olduğunu belirten Müftü Kılıçbay, "Gençlerimiz, toplumumuzun en dinamik unsurudur. Onların manevi ve ahlaki değerlerle donanmaları, hem dünya hayatındaki başarı hem de ahiret saadeti için büyük önem taşır. Gençlerimize yönelik yaptığımız çalışmalar, onları her türlü

kötülükten koruyarak, sağlam karakterlerle yetişmelerini hedeflemektedir. Gençlik dönemi, aynı zamanda birçok tehlikenin de kol gezdiği bir dönemdir. Şüpheli ve zararlı alışkanlıkların peşinden sürükleyebileceği bu kritik evrede, gençlerimizin yanında olmak, onlara doğru yolu göstermek toplum olarak hepimizin ortak sorumluluğudur." diye konuştu.

Programın sonunda öğrencilere Ramazan ayında hediyeleşmenin geleneğe dönüşmüş en güzel örneklerinden biri olan "diş kirası" verildi.

Programı İl Müftü Yardımcısı Fatih Sarıgül, manevi danışmanlar, gençlik koordinatörleri ve öğrenciler katıldı. (Serkan Baş)

Giresun'da Ramazan Bayramı dolayısıyla Valilikte bayramlaşma töreni düzenlendi. Vali Mehmet Fatih Serdengeçti'nin ev sahipliğinde gerçekleşen törene, kamu kurum ve kuruluşlarının yetkilileri, sivil toplum örgütlerinin temsilcileri ve vatandaşlar katıldı.

Tören sırasında konuşan Vali Serdengeçti, Giresunluların bayramını kutlayarak, "Ramazan ayını tüm Türkiye ve Müslüman coğrafyasında olduğu gibi Giresun'da da idrak ettik. Bayramımız kutlu, mübarek olsun. Ramazan Bayramı herkese esenlik getirsin" ifadelerini kullandı.

Vali Serdengeçti'nin bu samimi konuşmasıyla birlikte katılımcılar arasında sıcak bir bayramlaşma atmosferi oluştu. Bu özel gün vesilesiyle bir araya gelen Giresunlular, birlik, beraberlik ve sevgi dolu duygularla bayramlaştı. (Giresun Valiliği)

Başkan Köse İmamoğlu'nu Karşıladi

Giresun Belediye Başkanı Fuat Köse, Ramazan Bayramı'nın ikinci gününde memleketi Trabzon'a gelen İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu'nu havaalanında karşıladı.

Ekrem İmamoğlu ile Fuat Köse arasında geçen samimi görüşmede, İmamoğlu rekor bir oyla göreve seçilen Başkan Köse'yi tebrik ederek başarılar diledi. Köse'de İmamoğlu'na "Hoş geldiniz" diyerek verdiği destekten dolayı teşekkür etti ve yeniden göreve seçilmesinden dolayı kendisini kutladı.

Giresun Belediye Başkanı Fuat Köse ile birlikte, Belediye Başkan Vekili Taner Yazıcı, CHP İl Başkanı Gökhan Şenyürek, Bulancak Belediye Başkanı Necmi Sıbiç, Görele Belediye Başkanı Hasbi Dede ve Espiye Belediye Başkanı Erol Karadere'de yer Ekrem İmamoğlu'nu karşılayanlar arasındaydı.



Havaalanında davul zurna eşliğinde çok sayıda partili tarafından coşkuyla karşılanan İmamoğlu'na sevgi gösterilerinde bulunuldu.

İBB Başkanı İmamoğlu topluluğa hitaben: "Zahmet ettiniz; herkese güzel

bir Ramazan Bayramı diliyorum. Hepinize sevgi ve saygılarımı sunuyorum, büyüklerin ellerinden küçüklere gözlerimde öpüyorum. Sizi yürekten kucaklıyorum; iyi ki varsınız" dedi. (Serkan Baş)

Dereli'de Bayram Yoğunluğu

Giresun'un doğal güzelliklerinden biri olan Kuzalan Tabiat Parkı, bayram tatili süresince büyük ilgi gördü. Göksu Deresi'nde yer alan ve dört gölden oluşan Mavi Göl ile Pamukkale'ye benzeyen Göksu Travertenleri, binlerce kişinin ziyaret ettiği popüler destinasyonlar arasında yer aldı.

Dereli ve Şebinkarahisar ilçeleri arasında bulunan Mavi Göl ve Göksu Travertenleri, sodalı gölleriyle ve doğal güzellikleriyle bilinen Karadeniz'in öne çıkan turistik noktalarından biri haline geldi. Bayram tatili süresince ziyaretçi akınına uğrayan bölge, doğa tutkunları ve tatilciler tarafından rağbet gördü.

Mavi Göl ve Göksu Travertenleri, son yıllarda tu-



ristlerin ilgi odağı haline gelmiş, ziyaretçiler doğal

güzelliklerin tadını çıkarmak için bu benzersiz me-

kanları tercih etmişlerdir. (Haber Merkezi)



AKBAŞ REKLAM

GRAFİK TASARIM OFİSİ

BEZ VE VİNİL BASKI

TÜRKİYE'NİN HER NOKTASINA KARGO YAPILMAKTADIR.



541 211 87 00

Çınarlar Mah. Fevzi Paşa Cad. No: 32
Öndin Pasajı Merkez / GİRESUN

www.akbasreklam.com

Belediyede Samimi Ve Coşkulu Bayramlaşma



Giresun Belediyesi'nde Ramazan Bayramı Bayramlaşma Programı, Bayramın 1. günü belediye ana binasında geniş bir katılım ile yapıldı.

Geleneksel olarak düzenlenen bayramlaşma töreni Belediye Başkanı Fuat Köse'nin makamında gerçekleşti.

Misafirlerini makam odasının girişinde karşılayan Giresun Belediye Başkanı Fuat Köse herkesin bayramını tebrik etti.

Yoğun bir katılım ile gerçekleşen bayramlaşma programına; meclis üyeleri, siyasi parti temsilcileri, STK temsilcileri, muhtarlar, vatandaşlar ve beledi-

ye personeli katıldı.

Konuklarıyla yakından ilgilenen Belediye Başkanı Başkan Fuat Köse: "Huzur içerisinde idrak ettiğimiz Ramazan ayının en güzel hediyesi olan bayram vesilesiyle hemşehrilerimizle bir kez daha bir aradayız. Vatandaşlarımızın kazasız, belasız, sağlıklı ve huzurlu bayram geçirmeleri temenni ediyorum. Herkesin bayramı kutlu olsun" dedi.

Köse, Giresun Belediyesinin büyük bir aile olduğunu belirterek, zaman kavramı olmadan büyük bir özveriyle çalışacaklarını da söyledi.

(Mehmet Yaşar)

İlginç Devir Teslim Töreni: Koltuk Benim!



Piraziz ilçesinde üst üste iki dönem belediye başkanlığı görevini yürüten ve 31 Mart 2024 Mahalli İdareler Seçimleri'nde seçimi kaybeden eski Belediye Başkanı Hüseyin Görgüloğlu, devir teslim töreninde ilginç bir harekete imza attı. Görgüloğlu, makam koltuğunu alarak evine götürdü.

Görgüloğlu, görevi AK Parti'den Piraziz Belediye Başkanı seçilen Esat Ayyıldız'a devretti. Ancak devir teslim töreninde eski Başkan Görgüloğlu, dikkat çeken bir hareket sergiledi. Koltuğu alırken, "Evet koltuk benim. Ben kendi koltuğumu aldım. Kimse kusura bakmasın, kendi paramla almıştım belim ağrıyordu" dedi. Bu sözler devir teslim törenine damgasını vurdu.

Yeni Belediye Başkanı Ayyıldız, Görgüloğlu'nun bu hareketi karşısında şaşkınlığını gizleyemeyen, görevliler tarafından getirilen başka bir koltukta göreve başladı. Görgüloğlu'nun evine koltuğuyla birlikte gitmesi, ilçede ilginç bir tartışma konusu haline geldi. (Haber Merkezi)

TDV, Ramazan'da 2 Milyonun Üzerinde Kişiye Yardım Ulaştırdı

Türkiye Diyanet Vakfı, Ramazan ayı içerisinde Türk milletinin emaneti olan yardımları yurt içi ve yurt dışında toplamda 2 milyon 46 bin ihtiyaç sahibine ulaştırdı.

Ramazan yardımları hakkında bilgi veren Türkiye Diyanet Vakfı Genel Müdürü İzani Turan, "Kardeşlerini Unutma Beklenen Sensin temasıyla bu sene Ramazan yardımlarımızda önceliğimiz yine deprem bölgesi ve kanayan yaramız Filistin oldu" dedi. Ramazan ayı boyunca yurt içinde 1003 şube aracılığıyla 81 ilde, yurt dışında ise 76 ülke 368 bölgede mazlum ve mağdurları sahihsiz bırakmadıklarını söyleyen İzani Turan, "Milletimizin emanetlerini Ramazan ayını huzurla geçirsinler diye kardeşlerimize ulaştırdık" dedi.

Başta Türkiye olmak



üzere dünyanın neresinde bir mazlum, ihtiyaç sahibi varsa yardımına koşmaya gayret ettiklerini dile getiren Turan, "Geçen sene yardımlarımızın büyük bir kısmını deprem bölgesine

yönlendirdim. Yaşadığımız "asrın felaketi" nedeniyle Ramazan yardımlarımızın tamamını ülkemizdeki ihtiyaç sahibi kardeşlerimize ulaştırdık. Bu sene yine önceliğimiz deprem bölgesi-

ne ve kanayan yaramız Filistin oldu. Vakfımız, ayrıca ülkemizde ve farklı coğrafyalarda yardım seferberliğini arttırarak sürdürdü. Milletimiz her sene olduğu gibi bu Ramazan'da alicene

naplığını göstererek tüm dünyaya paylaşmanın, yardımlaşmanın ve kardeşliğin en güzel örneklerini sundu." şeklinde konuştu.

Turan, Türk milletinin desteğinin her geçen gün artarak devam ettiğini belirterek, "Tüm zorluklara rağmen hayırsever milletimiz komşusuna, kardeşine, yetimine sahip çıkmaya devam ediyor. Afetler ve savaşlar milyonlarca insanı mağdur etti ve mazlumların, ihtiyaç sahiplerinin sayısı arttı, bunun yanında bağış yapan vatandaşlarımızın duyarlılığı da arttı ve veren el ile alan el arasında köprü olduk" ifadelerini kullandı.

2 milyon 46 bin kişiye 354 milyon TL tutarında yardım

Türk milletinin gönülden paylaştığı emanetlerle Ramazan'ın manevi iklimini dünyanın dört bir yanına

taşıma fırsatı bulduklarını ifade eden Turan, şöyle devam etti:

"2024 yılı Ramazan programımız kapsamında başta deprem bölgesi olmak üzere yurt içinde 1003 şubemizin aracılığıyla 81 ilde ve tüm ilçelerimizde 6 bin gıda paketi, 85 bin 190 alışveriş yardım kartı, 23 bin 640 bayramlık kıyafet hediye ederek yaklaşık 1 milyon kardeşimize yardım ulaştırdık. Yurt dışında ise 76 ülke 368 bölgede 154 bin 417 gıda paketi, 279 bin 850 iftar-kumanya paketi ve 15 bin 300 bayramlık kıyafet dağıtarak 1 milyondan fazla mazlumun hayatına dokunduk. Ramazan programımız kapsamında yurt içi ve yurt dışında toplamda 2 milyon 46 bin kardeşimize 354 milyon TL tutarında yardım ulaştırmış olduk."

(Mehmet Yaşar)

Mahalli Sanatçılar ve Müzisyenlerden Coşkulu Yürüyüş!



Giresun'da bayram havasında bir etkinlik düzen-

lendi, ancak bu kez yürüyüşler alışılmışın dışın-

daydı. Mamurlar, işçiler, emekliler veya sivil toplum

kuruluşları değil, bu kez yürüyüşler Giresun'un mahalli sanatçıları ve müzisyenleriydi. Müzisyenler ve mahalli sanatçılar, kendilerine gereken değeri verilmesi için seslerini sazlı ve sözlü duyurmaya çalış-

arak kol kola yürüdüler.

Giresun Müzisyenleri ve Mahalli Sanatçıları Derneği'nin organize ettiği yürüyüşe Giresun Belediye Başkanı Fuat Köse de katılarak destek verdi. Başkan Köse, "Sosyal Beledi-

yecilik" sloganıyla çıktıkları bu yolda her zaman sanata ve sanatçıya değer vereceklerini belirterek, müzisyen ve sanatçılarla karşılama oyunu da oynadı.

Dernek Başkanı Yusuf Küçük ise Belediye Başkan-

nı Köse'ye teşekkür ederek, kemeçe hediye etti. Bu anlamlı etkinlik, Giresun'da sanata ve sanatçıya verilen önemin altını bir kez daha çizdi.

(Mehmet Yaşar)

ÜCRETSİZ
KEŞİF ve
ÖLÇEKLENDİRME
TABELA ve FOLYO CAM KAPLAMA



AKBAŞ REKLAM
GRAFİK TASARIM OFİSİ

AKBAŞ REKLAM
GRAFİK TASARIM OFİSİ
+90 544 228 02 82
+90 532 062 89 28
www.akbasreklam.com

KURUMSAL KİMLİK
KARTVİZİT
KATALOG
BROŞÜR

WEB SİTESİ
TABELA İMALATI
TOTEM
PROMOSYON ÜRÜNLERİ

0544 228 02 82 - 541 21187 00

Çınarlar Mah. Fevzi Paşa Cad. No: 32

Öndin Pasajı Merkez / GİRESUN

www.akbasreklam.com



ASIM İNAN YAZIYOR TİREBOLU NOSTALJİ(19)...

ve çalışanları ile objektiflere poz vermeleri..

Yeniköy'dan tanıdıklarım o yıllarda bir elin parmakları kadar az sayıdaydı...

"KİMLERİ Mİ TANİYORDUM?"

Derviş Mehmet ve Şevki Kalfa, Terzi Avni Usta,

Ankara oteli sahibi Muzaffer Hekimoğlu ile o yıllarda Yeniköyde oturan Yusuf Ziya amcam ile İbrahim-Hadiye Ertan çifti...

Fakat hatırladığım ve bayramları Tirebolu'da geçirdiğimiz için Yeniköyde kurulan panayır ve tahtadan yapılmaya gacur gucur gıcırdayan dönme dolaplar ve salıncaklar yazılmaz mı?

1963 senesinden bir FOTO ve Yeniköyde hacı uğurlaması...

Aşağıda Yeniköy arkadaş gurubu FOTOLARI ister istemez insanı zaman yolculuğuna çıkarıyor...

O güzel insanları nasıl yazmadan geçebilirdim ama foto-larda sadece Şevki Kalfa, Derviş Mehmet, Atilla Taştemel'i tanıyorum...

Atilla Taştemel Tirebolu'nun yetiştirdiği en iyi kalecileri arasındadır...

Giresun Beşiktaş ve Güneşspor'da yıllarca kalecilik yapmıştır...

Şevki Kalfa Yeniköy'ün en eski esnafları arasındadır...

Terzi Derviş Mehmeti bilmem yazmaya gerek var mı? Şakacı ve esprili oluşu ile tanınmaktadır...

"YENİKÖY VE FUTBOL ATEŞSPOR"...

Tirebolu'da kurulan en eski

futbol takımı olma özelliğine sahiptirler...

Tireboluspor'un kurulması ile kulübün kapısına kilit vurulmuştur...

Yeniköyde bir çeşmeden nasıl söz etmem...

"SELİMAĞA ÇEŞMESİ"...

Eskiden oradan şu içen kesin Mazhar Osmanlık olur diye espri

yaparlardı...

Tarihî bir çeşme olup yapılışı çok eski yıllara dayanmaktadır...

Selim ağa çeşmesinin altında da Ayanaya açılan bir dehliz olduğu söylenmektedir...

Hatta denemek için girdiklerinde on metre ileri dahi oksijensizlikten gidememişler...

Bayramlar demişken o yıllarda

Yeniköyde oturan Yusuf Ziya İNAN amcam ve annemin teyzesi İbrahim Ertan'ın eşi Hadiye teyzem...

HOŞ KALIN...

HOŞÇAKALIN...

SANA EZELİNDEN SEVDALİYİM TİREBOLU...

Bir akşamlığına Hamam mahallesini orada oturanlara bıraktım ve Yeniköy'e doğru uzandım...

Bana yabancı olmasına karşın yinede bir şeyler kaleme alabilirdim...

Oraya uzanmadan önce sabahleyin eski arkadaşlarımdan Fevzi Ersözden gelen foto hakkın bir iki kelam etmeden geçmek istemedim...

Galatasarayın taçsız kralı "METİN OKTAY" ve yine Galatasaray futbolcularından Tarık Kutver...

1967 YILINDA TİREBOLU çay fabrikasını ziyaretleri



ATM'lerde Yeni Dönem: Artık 0 Paralar Çekilemeyecek!



Türkiye'deki yüksek enflasyon oranları, bankacılık sektöründe önemli de-

ğişikliklere yol açıyor. Bu değişikliklerden en dikkat çekici olanı, ATM'lerden çe-

kilebilecek banknotların değerindeki yeniden yapılandırılmadığı.

Ziraat Bankası eski genel müdür yardımcısı Prof. Dr. Şenol Babuşçu, bankaların ATM slotlarında 10 ve 20 TL'lik banknotlar yerine daha büyük değere sahip 200 TL'lik banknotları tercih etmeye başlamasının bu değişikliğin en net göstergesi olduğunu belirtti.

Babuşçu'nun ifadelerine göre, Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası'nın (TCMB) son dönemde bastığı her 5 yeni banknottan 4'ü 200 TL değerinde. Bu durum, ATM'lerin para çekme ve yatırma işlemlerinde kullanılan banknot çeşitliliğini de etkiledi.

Yüksek Enflasyon ve

Banka Kararları

Yüksek enflasyon ve artan hayat maliyetleri nedeniyle, 200 liralık banknotların kullanımının artması, bankaları 10 ve 20 TL'lik banknotları ATM'lerde yer vermeme kararına almayı itti.

Bankaların bu yeni uygulaması, bayram sonra-

sında Türkiye'nin dört bir yanındaki ATM'lere yayılacak. Böylece, vatandaşlar artık ATM'lerden 10 ve 20 TL yerine, 50, 100 ve 200 TL'lik banknotlar çekebilecekler. Bu karar, yüksek enflasyonun bankacılık sektörü üzerindeki etkilerini gösteriyor.

(Cumhuriyet)

Basın Özgürlüğü ve Meslek Ahlakı İçin Kararlı Duruş



Giresun'un önemli sivil toplum kuruluşlarından biri olan Giresun Gazeteciler Derneği, 44. kuruluş yıldönümünü büyük bir coşkuyla kutluyor. Dernek Başkanı Bekir Bayram, 9 Nisan 1980'de kurulan derneğin, basın özgürlüğünü her zaman ön planda tuttuğunu vurguladı.

Bayram, derneğin amacının, insan haklarının korunması, özgürlükçü ve çoğulcu demokrasi kuralları-

nın işlediği, millî, demokratik, laik ve sosyal hukuk devleti anlayışı içinde, düşünce, iletişim ve basın özgürlüğünün Türkiye'de tam olarak gerçekleşmesini sağlamak olduğunu belirtti.

"Gazetecilik mesleğinin özel amaçlara ve çıkarlara alet edilmesini engellemek, meslek ilkelerine uyulmasını gözetmek ve mesleğin onurunu korumak, derneğimizin ilkeleri

arasında yer almaktadır" diyen Bayram, açıklamalarında derneğin ana ilkesini de vurguladı.

Bayram, "Basın, yaygın, görsel, işitsel ve elektronik yayıncılık mesleğinde çalışanların ve onların bağlı oldukları kurumların hak ve menfaatlerini koruyarak geliştirmek denegimizin ana ilkesidir. Basın, yaygın, görsel, işitsel ve elektronik yayıncılık mesleğinde çalışanların kültür-

rel gelişmesine, ekonomik ve sosyal refah düzeyinin yükselmesine katkıda bulunmak, kişilerin şeref ve haysiyetini ihlal edici veya kişilerle ilgili gerçeğe aykırı yayın yapılmasına engel olmak, cevap ve düzeltme hakkına saygı gösterilmesini sağlamayı bir yükümlülük olarak kabul ediyoruz" şeklinde konuştu.

(Serkan Baş)

Görelle'de Bayram Neşesi Coşkusu!



Görelle Belediyesi tarafından düzenlenen 'Bayram Neşesi' etkinliği, ilçede büyük bir coşkuyla sahne oldu. Yöresel kemençe sanatçılarının sahne aldığı etkinlikte vatandaşlar horon tepti ve bayram neşesini doyasıya yaşadı.

Belediye Başkanı Hasbi Dede'nin de katıldığı etkinlikte, protokol üyeleri halk arasında yer alarak

horon oynadı. Başkan Dede, halka hitaben yaptığı konuşmada, Görelle'nin uzun süredir bu tür etkinliklerden yoksun kaldığını belirterek, bundan sonra benzer etkinliklerin düzenli olarak yapılacağını vurguladı. Başkan Dede, "Çocuklarımız ve gençlerimiz için farklı planlarımız olacak. Sosyal ve kültürel anlamda Görelle, hak ettiği atmosferi yaşayacak" dedi.

Görelle'nin daha iyi hizmetlere layık olduğunu vurgulayan Başkan Dede, "Gece gündüz demeden Görelle için çalışacağız. Memleketimize hizmet için gece gündüz çalışmaya devam edeceğim. İstanbul'da bir kamp kurarak projeler üreteceğim. Görelle'nin kalkınması için elimizden geleni yapacağız" şeklinde konuştu.

(Mehmet Yaşar)

AKBAŞ REKLAM
GRAFİK TASARIM OFİSİ
+90 544 228 02 82
+90 532 062 89 28
www.akbasreklam.com

KURUMSAL KİMLİK
KARTVİZİT
KATALOG
BROŞÜR

WEB SİTESİ
TABELA İMALATI
TOTEM
PROMOSYON ÜRÜNLERİ

Vergi Kaçakçılığı İle Mücadelede Yeni Adım



Maliye Bakanlığı, vergi kaçakçılığını önlemek amacıyla yeni bir adım atmaya hazırlanıyor. Vergi müfettişleri, kredi kartı ödemelerini reddedip IBAN üzerinden havale isteyen işletmeleri yakın takibe aldı. Bu hamle, IBAN üzerinden tahsilat yapanları hedef olarak

vergi kaçakçılığını engellemeyi amaçlıyor.

Ayrıntılar:

Maliye, vergi müfettişlerine gelen şikayetler doğrultusunda harekete geçti. Kredi kartı ile yapılan ödemelerin kayıt altına alınması ve vergilendirilmesi amacıyla kredi kartı okuma cihazlarının yanı sıra IBAN tahsilatlarını da incelemeye aldı. Vergi kayıplarını önlemek için IBAN üzerinden yapılan tahsilatları denetleyecek olan vergi müfettişleri, sürekli farklı kişilerden gelen havaleleri takip ederek cezai işlem uygulayacak.

Özellikle küçük esnafın sıkça tercih ettiği bu yöntem, artan şikayetler üzerine Maliye'nin radarına takıldı. Stok problemi olmayan işletmeler, müşterileri IBAN üzerinden ödemeye yönlendirerek vergi kaçırmaya çalışıyorlar.

Vergi Denetim Kurulu Başkanlığı, gelirleri ile harcamaları uyumlu olmayan bireyleri ve işletmeleri yakın takibe aldı. Banka hesap hareketleri, tapu ve araç sicili gibi verileri analiz eden kurul, lüks yaşam tarzı sergileyen ve gerçek kazançlarını beyan etmeyenleri denetim kap-

samına alıyor.

Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, vergi kayıp ve kaçığına sebep olanları takip ederek haksız kazanç sağlayanların önüne geçeceklerini belirtti. Bu adımların, kayıt dışı ekonomiyle mücadelede etkili olması bekleniyor.

Bu gelişmeler, kayıt dışı ekonomiyle mücadelede atılan yeni adımların bir parçasını oluşturuyor. Maliye'nin IBAN üzerinden tahsilat yapanları takibe alması, vergi kayıplarını önlemek ve vergi adaletini sağlamak adına önemli bir adım olarak değerlendiriliyor. (Haber Merkezi)

Bulancak Halkı Birlik ve Beraberlik İçinde Ramazan Bayramını Kutladı



Bulancak, Ramazan Bayramı'nı coşkuyla karşıladı. Kutlamalar kapsamında gerçekleşen geleneksel bayramlaşma merasimi, ilçenin simgesi haline gelmişti. Kamu görevlileri ve vatandaşlar arasındaki bu anlamlı buluşma, Bulancak halkının birlik ve beraberlik duygularını pekiştirdi.

Bayramın birinci günü, Otogar Düğün Salonu'nda gerçekleşen bayramlaşma merasimi-

ne, Bulancak Kaymakamı Ünal Koç, Belediye Başkanı Necmi Sıbiç, kamu görevlileri, siyasi parti temsilcileri, sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri ve halk yoğun ilgi gösterdi.

Program, ilçenin önemli kurumlarını ziyaret ederek devam etti. Bulancak Kaymakamı, Belediye Başkanı ve diğer yetkililer, sırasıyla İlçe Emniyet Müdürü, İtfaiye Müdürlüğü, Devlet Hastanesi, İlçe Jandar-

ma Komutanlığı ve İlçe Jandarma Özel Harekat Komutanlığı'nı ziyaret ederek bayramlarını kutladılar.

Belediye Başkanı Necmi Sıbiç, bayram programına Orta Cami'de kılınan bayram namazı ve vatandaşlarla yapılan bayramlaşma ile başladı. Ardından Cumhuriyet Halk Partisi önünde partililerle buluşarak geleneksel bayramlaşma merasimine katıldı. Otogar Düğün Salonu'ndaki programda da hazır bulunan Başkan Sıbiç, tüm vatandaşların ve kamu görevlilerinin bayramını kutladı.

Başkan Sıbiç, birlik, beraberlik ve kardeşlik duygularıyla Ramazan Bayramını kutladıklarını ifade ederek, "Bulancak'ta geleneksel olarak kutladığımız bir Ramazan bayramını daha hep birlikte eda ediyoruz. Bu birlikteliğin her zaman devam etmesini temenni ediyor, dualarımızın kabul olmasını diliyorum. Tüm Bulancaklı hemşerilerimiz mübarek Ramazan Bayramını bir kez daha gönülden kutluyor, herkese selam, saygı ve sevgilerimi gönderiyorum." şeklinde konuştu.

Bulancak halkı, bu geleneksel bayramlaşma merasimiyle bir araya gelerek birlik ve beraberlik ruhunu yaşadı, dualarını birlikte ettikleri bir bayramı daha coşkuyla kutladılar. (Mehmet Yaşar)

Bayramda Çalışanlara Vali'den Tebrik Ziyareti



Giresun Valisi Mehmet Fatih Serdengeçti, Ramazan Bayramı süresince görevlerini yerine getiren kamu görevlilerini unutmuyarak, bayramlarını kutladı.

Vali Serdengeçti, özellikle en zor zamanlarda ve ihtiyaç duyulduğu her an yanlarında olan 112 Acil Çağrı Merkezi çalışanlarının Ramazan Bayramı'nı tebrik etmek üzere ziyaretler gerçekleştirdi.

Ayrıca, Giresun Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ni ziyaret eden Vali Serdengeçti, sağlık çalışanlarının bayramını kutladı ve hastanede tedavi gören hastaları ziyaret etti.

Vali Serdengeçti, görevlerini yerine getiren polis, jandarma ve sahil güvenlik personellerini de ziyaret ederek bayramlarını kutladı ve teşekkür etti. (Serkan Baş)

Golf Aracının Direksiyonuna Geçen Halkın Başkanına Sevgi Seli Oluşturdu

Giresun Belediye Başkanı Fuat Köse, sıra dışı bir harekete imza atarak halkın arasına karıştı ve golf aracının direksiyonuna oturup şehirde tur attı.

Meydan'dan başlayarak Gazi Caddesi boyunca Debboy'a kadar golf aracını kullanarak yaşlı vatandaşları taşıyan Başkan Köse'nin bu hareketi vatandaşlar arasında büyük bir sevgi dalgası yarattı.

Başkan Köse, cadde boyunca vatandaşların yoğun ilgi ve sevgisiyle karşılaştıkça, vatandaşlar başkan ile selamlaşmak ve fotoğraf çekirmek için sıraya girdi. Cadde boyunca durarak vatandaşlarla sohbet eden Köse sadece bir siyasetçi değil, aynı zamanda sokaktan birisi olduğunu da ortaya koydu.

Belediye Başkanı Köse'nin, golf aracıyla gerçekleştirdiği bu tur sırasında sergilediği içten davranışları vatandaşlar tarafından sevgiyle karşılanırken, birçok kişi, bu olayı sosyal medyasına taşıdı.

Bu davranışıyla birlikte vatandaşlarla doğrudan iletişim kuran Başkan Fuat Köse'nin bu samimi yaklaşımı cadde boyunca halkın büyük ilgisine yol açtı.

Birçok vatandaş, belediye başkanlarının genellikle makam araçlarıyla seyahat ettiği ortamda, Köse'nin bu tarz bir hareketini takdirle karşılarlarken, belediye başkanlarının daha etkili ve duyarlı olması yönünde bu tür yaklaşımların önemine dikkat çekti.

(Serkan Baş)





Adres: Aksu Mah. MEHMET İZMEN Cad. No: 32 GİRESUN
Tel/Faks: 0454 225 87 81 www.turangrup.com
Tel: 0454 225 55 34 TURAN.GRUP@HOTMAIL.COM

TURAN GRUP

Turan USTA

0530 518 81 21 - 0542 744 48 07

TURAN ISI YALITIMLI CAM

CAM / PVC / ALÜMİNYUM / AKSESUAR

PVC KAPI, PENCERE SİSTEMLERİ

ALÜMİNYUM DOĞRAMA

KATLANIR BALKON SİSTEMLERİ

CAM BALKON İMALATI

KROM ALÜMİNYUM KORKULUK

OTOMATİK KEPENK KAPI SİSTEMLERİ

"Tecrübesizlik"

Yeşil ÇOTANAKSPOR

16 Nisan 2024

Hasret Sürüyor



0-2
Trendyol 1. Lig'in 30. haftasında küme düşmesi kesinleşen yeşil beyazlılar deplasmanda Kocaelispor'a konuk oldu. Doksan dakikanın sonunda sahadan 2-0 yenik ayrılarak galibiyet hasretini 19 maça çıkardı. Maç Kocaelispor'un

ÖNEMLİANLAR
8' Cihat'ın pasında ceza sahasında meşin yuvarlak ile buluşan Amaral, boş durumdaki arkadaşı Ramil'e pasını çıkardı gördü ve Ramil'in şutunda top filelerle buluştu. 1-0
23' Yusuf Cihat'ın 30 metreden kaleyi yokladı şutunda top sağdan az farkla

auta gitti.

45' Giresunspor defansının hatası sonucu kaleci Gökten ile karşı karşıya kalan Yusuf Cihat şutunu gönderdi Gökten gole geçit vermedi.

72' Ceza sahası içinde çaprazdan Barış'ın şutunda top yandan dışarı çıktı.

76' Sol kanattan ceza sahasına giren Barış pasını Candeias'a gönderdi. Candeias farkı ikiye çıkararak karşılaşmanın skorunu belirledi. 2-0

Stat: Yıldız Entegre Kocaeli

Hakemler: Davut Davul Çelik, Sezgin Çınar, Mehmet Kaplıhan

Kocaelispor: Gökhan Değirmenci, Mehmet Yılmaz, Yusuf Abdioğlu, Burak Öksüz (Dk.46 Vukovic), Emir Ortakaya, Duhan Aksu, Yusuf Cihat Çelik,

Candeias (Dk.85 Oğuz Ceylan), Amaral (Dk.79 Mesut Can Tunalı), Beridze (Dk.64 Barış Alıcı), Sheidaev (Dk.79 Cem Ekinci)

Bitexen Giresunspor: Gökten Cörüt, Mehmet Keskin, Arda Kılıç (Dk. 86 Miraç Çakıroğlu), Anıl Yiğit Çınar, Kadir Seven, Faruk Can Genç, Talha Ülvan, Enisihan Ceylan (Dk.86 Furkan Arda Kabaca), Furkan Küçük (Dk.90+2 Berkay Özyazıcı), Şahin Dik (Dk.86 Emre Nizam), Alperen Köşker (Dk.46 Ali Akçay)

Goller: Dk.8 Sheidaev, Dk.76 Candeias (Kocaelispor)

Sarı kartlar: Dk.11 Burak Öksüz, Dk.16 Sheidaev, Dk.67 Barış Alıcı (Kocaelispor), Dk.70 Faruk Can Genç (Bitexen Giresunspor) (Mehmet Yaşar)



Giresunspor Teknik Direktörü Serhat Güller, maç sonrası yaptığı değerlendirmede takımının performansını ve gelecek planlarını aktardı. Güller, "Giresunspor olarak kendi hedeflerimiz doğrultusunda oynamaya çalıştık. Çok genç oyuncularımız var. U19 takımıyla oynuyoruz. Onlara her zaman sahadaya çalışıyoruz. Onların ortaya koyduğu oyun gelişimleri adına önemli. Kaybettiğimiz için de tabii ki üzgünüz. Hiçbir maça kaybetmek için çıkmıyoruz. Tecrübesizlikle rin den biraz fazla hata yapıyor genç oyuncularımız. Bu düzeni bozmadan kalan 4 maçı da en iyi şekilde oynamaya çalışacağız. İnşallah önümüzdeki maçları da oyun, skor ve Türk futboluna artı katacak oyuncu yetiştirme anlamında iyi şekilde bitiririz.

mamıza rağmen hiçbir maçımıza havlu atmış olarak çıkmıyor, her maçımıza en iyi şekilde hazırlanmaya çalışıyoruz. Bugün de aynı şekilde oynamaya çalıştık. Puan alabilecek pozisyonları çok yakalayamadık ama sevindirici tarafı çok genç oyuncumuz var. Onlara tecrübe kazandırmaya çalışıyoruz. Onların ortaya koyduğu oyun gelişimleri adına önemli. Kaybettiğimiz için de tabii ki üzgünüz. Hiçbir maça kaybetmek için çıkmıyoruz. Tecrübesizlikle rin den biraz fazla hata yapıyor genç oyuncularımız. Bu düzeni bozmadan kalan 4 maçı da en iyi şekilde oynamaya çalışacağız. İnşallah önümüzdeki maçları da oyun, skor ve Türk futboluna artı katacak oyuncu yetiştirme anlamında iyi şekilde bitiririz.

Kocaelispor'a da başarılar dilerim" dedi.

Kulübün içinde bulunduğu durum ve gelecek sezonla ilgili olarak da açıklamalarda bulunan Güller şu sözleri aktardı: "Kulübümüzdeki sıkıntılar maddi. Devre arasında çoğunu halletmişiz. Sezon başlamadan transferi açacak kapasitemiz var diye yola çıktık. Maalesef açamadık. Oyuncularımız da gidince maalesef elimizde böyle bir kadro oluştu. Kimse böyle bir sonuç istemez. Bu kadroyla da rakiplerimizle oynamaya gücümüz yetmiyor. Önümüzdeki sezon yaz tatilinde kulübümüz kongre kararı aldı, transferi açabilirsek önümüzdeki yıl şampiyonluğa oynayan takımla ikinci ligde devam edebilir. Açamazsak buranın da, Bursa'nın da yaşadığı gibi olayla karşılaşabilir. Sezon sonunda da elimizdeki oyuncuların da sözleşmesi bazılarının bitiyor. Transferi açamazsak daha sıkıntılı bir hale gelebiliriz. Bu kadar genç kadroyla şampiyonluk hayaliyle 2. Lig'de mücadele etmek doğru bir şey değil. Maddi olarak bunu kaldıracak yönetimle yola devam etme hedefi var O maddi yük kalkmadığı sürece kulübümüzün geleceği anlamında sıkıntı var diyebilirim. Çok borcumuz yok ama futbol kulüpleri öyle ki 100 lira borcu var dendiğinde bu aslında 200-300, 400, 500 olduğu ortaya çıkıyor. Benim rakam söylemem yanıltıcı olabilir. Maddi sıkıntıyı kaldırabilecek yönetim gelmesi halinde tekrar şampiyonluğa oynayan Giresunspor olacağını söyleyebiliriz" şeklinde konuştu.

(Haber Merkezi)

TRENDYOL 1. LİG PUAN DURUMU

TAKIMLAR	O	G	B	M	A	Y	AV	P
1 EYÜPSPOR	30	22	2	6	70	27	43	68
2 GÖZTEPE	30	18	6	6	51	19	32	60
3 ÇORUM FK	30	15	7	8	50	31	19	52
4 KOCAELİSPOR	30	15	7	8	45	34	11	52
5 SAKARYASPOR	29	14	8	7	43	30	13	50
6 BODRUM FK	29	13	9	7	36	19	17	48
7 BANDIRMA SPOR	30	12	10	8	45	26	19	46
8 BOLUSPOR	30	13	7	10	28	32	-4	46
9 GENÇLERBİRLİĞİ	30	11	11	8	35	30	5	44
10 ERZURUMSPOR	29	11	10	8	28	25	3	40
11 KEÇİÖRENGÜCÜ	30	9	9	12	27	36	-9	36
12 ŞANLIURFASPOR	30	8	10	12	27	31	-4	34
13 ÜMRANİYESPOR	30	9	7	14	33	42	-9	34
14 MANİSA FK	30	7	12	11	36	37	-1	33
15 TUZLASPOR	30	8	8	14	31	45	-14	32
16 ADANASPOR	29	9	4	16	23	41	-18	31
17 ALTAY	30	5	3	22	14	68	-54	15
18 GİRESUNSPOR	30	2	4	24	13	62	-49	7

31. HAFTA MAÇ PROGRAMI

ALTAY	-	MANİSA FK
BANDIRMASPO	-	TUZLASPOR
GİRESUNSPOR	-	GÖZTEPE
EYÜPSPOR	-	BOLUSPOR
BODRUM FK	-	ŞANLIURFASPOR
ÇORUM FK	-	ADANASPOR
GENÇLERBİRLİĞİ	-	ERZURUMSPOR
SAKARYASPOR	-	KEÇİÖRENGÜCÜ
ÜMRANİYESPO	-	KOCAELİSPOR

30. HAFTA MAÇ SONUÇLARI

MANİSA FK	2 - 2	EYÜPSPOR
KEÇİÖRENGÜCÜ	2 - 1	GENÇLERBİRLİĞİ
BOLUSPOR	1 - 0	ÜMRANİYESPOR
ALTAY	1 - 3	ÇORUM FK
TUZLASPOR	1 - 1	GÖZTEPE
ŞANLIURFASPO	1 - 1	BANDIRMASPOR
KOCAELİSPOR	2 - 0	GİRESUNSPOR
ERZURUMSPOR	-	SAKARYASPOR
ADANASPOR	-	BODRUM FK

ONUR OTOMOTİV

TEL : 0533 347 59
TEL : 0454 215 10 12

TEY YAREDÜZÜ BÖZTEKKE SAPAĞI

GÖZE METAL - HURDACILIK

HER TÜRLÜ METAL MADENİ HURDA ALIMI SATIMI

MUAMMER GÖZE 0532 688 24 12
FATİH GÖZE 0532 521 75 53

PVC KAPI - GÖZE METAL YAPI MALZEMELERİ

Organize Sanayi Bölgesi
Ali Usta Caddesi

BURAK BOBİNAJ

Ali ŞENLİKOĞLU
GSM: 0541 283 82 28

Gedikkaya Mh. 11. Sk No: 10 Sanayi Sitesi Giresun

ali_senlikoglu28@hotmail.com